证券代码：600229       证券简称：城市传媒       公告编号：临 2021-008

青岛城市传媒股份有限公司

关于提名独立董事候选人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    2021年4月17日，公司第九届董事会第十一次会议审议通过《公

司关于提名独立董事候选人的议案》，董事会同意提名陆红军先生、

王咏梅女士（简历附后）为公司第九届董事会独立董事候选人，任期

自公司股东大会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。两

位候选人的独立董事提名在经上海证券交易所审核无异议后，将提交

公司2020年年股东大会审议。

    特此公告。

                             青岛城市传媒股份有限公司董事会

                                      2021年4月20日

附件：独立董事候选人简历

    陆红军先生，中国国籍，出生于1949年。国际人力资源和国际金

融界知名专家。上海国际金融学院院长、国际金融中心协会主席，沪

港金融高管联席会议理事长。中国科技大学兼职博士生导师、美国工

商管理学荣誉博士。80年代创立我国人员测评工程，获上海市政府科

技进步奖、联合国组织颁发国际人力资源研究杰出成就奖。曾任财政

部和人事部APEC项目中方总顾问、国资委外部董事管理课题负责人、

中央企业领导人员选聘测评考官，上海市经营者资质评价中心评审专

家。历任多家上市公司独立董事、集团公司外部董事，于2012年获最

具影响力独立董事奖。出版人才评价中心和国际金融领域专著7部，

编著和主编多部学术著作。

    王咏梅女士，中国国籍，出生于1973年，管理学博士，注册会计

师，现任北京大学光华管理学院副教授，北京大学贫困地区发展研究

院副院长，北京大学财务与会计研究中心高级研究员。学术研究领域

为网络时代财务管理、战略成本管理、公司审计理论与实践、成本分

析与决策等。在《会计研究》《财政研究》等国内经济学核心期刊发

表论文20余篇，出版合作著作3部，主持省部级项目10项，参加国家

自然基金、社科基金两项。现任深圳香江控股股份有限公司独立董事，

鲁银投资集团股份有限公司独立董事，北京致远互联软件股份有限公

司独立董事，山东恒邦冶炼股份有限公司独立董事。